
令和 7 年４⽉吉⽇ 
関係者各位 

公益社団法⼈北海道倶楽部 
理事⻑ ⼤久保 尚武 

価格割引改定のお願いについて 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素は北海道倶楽部の「ブラウ
ンリボンバッジ」、「千島桜バッジ」、「新幹線バッジ」の頒布にご協⼒を頂き、誠にありがと
うございます。 
さて、ご承知のように 最近の円安、材料費⾼騰等に起因する諸物価の⾼騰は各⽅⾯に多⼤

の影響を与えております。当倶楽部におきましても原材料価格の値上げなどの影響を受け、
バッジの仕⼊価格が⼤幅に上昇することとなりました。 
つきましては、キャンペーンを広めることを⽬的としたバッジで誠に⼼苦しいところでは

ありますが、この度、⼤量にご注⽂を頂いた際のバッジ価格割引の改定をお願いしたいと存
じます。何卒諸事情をご賢察のうえご理解とご協⼒を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、北海道倶楽部といたしましても、今後もバッジによるキャンペーンをなお⼀層の努
⼒して⾏く所存でございますので、今後とも引き続き頒布にご協⼒をお願い致します。 

謹⽩ 

記 
1. 価格改定時期

2025 年 5 ⽉ 1 ⽇ （４月２５日以前に⾒積書発行、5月申込発送分を除く）
2. 対象

「ブラウンリボンバッジ」「千島桜バッジ」「新幹線バッジ」
割引価格値上げの詳細は別紙の通り

以上 



 




